
 
 
 
 
 
 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ТЕХНОКОМЕРЦ АД 

За  периодот  Јануари – Март  2025 година 
 
Технокомерц АД Скопје во периодот Јануари – Март  2025 година оствари негативен 
финансиски резултат  искажан  во неревидираниот  консолидиран  Биланс на успех. 
 
 
Вкупни приходи 
 
Остварените вкупни приходи изнесуваа 84,760 илјади денари  
Од остварените вкупни  приходи, приходите од продажба на трговските стоки 
изнесуваа 99,46%  и достигнаа износ од 83,639 илјади денари. 
Финансиките приходи учествуваа со 0,54 %  во  структурата на  вкупните приходи и 
достигнаа износ од 459 илјади денари. 
 
 
Вкупни расходи 
 
Вкупни расходи  достигнаа износ од 99,416 илјади денари. Од вкупните расходи   
97,68 % се оперативни расходи додека финансиските расходи изнесуваат 2,32 % од  
вкупните расходи. 
 
 
 
Нето загуба 
 
Технокомерц АД –Скопје за периодот од 01.01-31.03.2025 година во консолидираниот 
Биланс  на успех  оствари  загуба од  14,656 илјади денари. 
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